[bookmark: _GoBack]Администрация Ключевского района
Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17 » 10. 2023 г.                                                                                                                  № 438
с. Ключи

	О внесении изменений в постановление № 332 от 12.08.2022 г.

     В соответствии с законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового прав, в Алтайском крае» (в ред. Законов Алтайского края от 08.09.2020 N 64-ЗС, от 01.04.2021 N 31-ЗС.), постановления Администрации Ключевского района Алтайского края от 29.01.2021 № 45 «об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных Администрации Ключевского района Алтайского края» (с изм.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления администрации Ключевского района Алтайского края № 332 от 12.08.2022 «Об утверждении плана проверок в рамках ведомственного контроля на 2023 год» изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.А. Леснов

Сердюк Н.А.
Приложение 1
к постановлению администрации
Ключевского района
 Алтайского края
от «17» 10.2023 г. № 438

ПЛАН
проверок, проводимых Администрацией Ключевского района Алтайского края в рамках ведомственного  контроля в отношении подведомственных организаций для оценки соответствия осуществляемой ими деятельности требованиям трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2023 год

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Форма
плановой проверки
	Дата начала плановой проверки
	Дата  окончания плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации Ключевского района Алтайского края
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства
	документарная
	11.09.2023
	06.10.2023

	2
	Комитет по образованию  администрации Ключевского района Алтайского края
	Соблюдение и выполнение требований трудового законодательства
	документарная
	30.11.2023
	27.12.2023

Ответственное должностное лицо	                                                 		Сердюк Н.А.